® IMPRENSA OFICIAL oo muNICÍpio DE JAGUAnlÚNA Quinta-feira, 18 de junho de 2020
Ano vl l Edição ne 485 17

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO E NOVA SESSÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÕNICO N'008/2020
Procedimento Licitatório n' 1 1 1/2020

A Prefeitura do Município de Jaguaríúna. através de seu Pregoeiro, torna público e para
conhecimento dos interesados que o recurso impetrado pela empresa EURO
IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA -- CNPJ 34.156.855/0001-28. foi conhecido e
julgado procedente pelas razões que constam no procedimento licitatório. Diante do
exposto: informo que será realizada nova sessão pública no dia 22 de junho de 2020
às 14:00 horas no Portal de Compras do Governo Federal
(www.comprasgovernamentais.gov.br), para refazimento da fase de julgamento, com a
nclusão do Recorrente. Maiores informações poderão ser obtidas pelo endereço
eletrõnico: fernando.pregoeiro(@jaguariuna.sp.gov.br. ' ' ' ' ''
Jaguariúna. 18 de Junho de 2020
Fernando Alberto de Moraes -- Pregoeiro

AVISO DELICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÕNICO NO 022/2020

Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima

=E=H:lKh':hEglF:.tps.i:='!h!: b :l;
Mana Emília Peçonha de Oliveira Salva
Secretária de Gabinete

\i(AVISO DE ANÁLISE E APROVAÇÃO DE AMOSTFiA
Pregão Eletrõnico n' 023/2020

Torna-se público e para conhecimento dos interessados que, em teste realizado no día
09 de junho de 2020, a amostra apresentada pela empresa vencedora do certame acima
mencionado, qual seja. SNF Brasil Comercial Química EIRELI, CNPJ o0.934.286/0001 -
82, foi devidamente aprovada. conforme Relatório de Avaliação de Desempenho emitido
peloDepartamentodeTratamentodeEsgoto. ' ' '' "''
Jaguariúna, 18 dejunho de 2020
Luciene Dell Vecchio -- Pregoeira

AVISO OE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA N' O1 8/2020 '

RATIFICO o ato da Senhora Secretária de Assistência Social que autorizou a dispensa
de licitação. com fundamento no Artigo 4' da Lei n' 13.979/2020. a favor da empresa
LGM Comércio e Representação de Produtos Alimentícios em Geral EIRELI -- EPP
nscrita no CNPJ n' 21 .026.898/0001-47. para aquisição de 5000 litros de leite integral

ll:$Z:l EU l gBEãg :l àlRãl
Secretaria de Gabinete, 18 de junho de 2020
Mana Emília Peçonha de Oliveira Salva
Secretária de Gabinete

EXTRATO DE DISPENSALICITAÇÃO
DISPENSA NO 01 8/2020
Contratada: LGM Comércio e Representação de ProdutosAlimentícíos em Geral ERREI l
- EPP. CNPJ n'21.026.898/0001-47 ' '' ' '' ' --- '-
Contratante: Prefeitura Municipal do Município de Jaguariúna
Objeto: Aquisição de 5.000 litros de leite integral para famílias cadastradas em situação
de vulnerabilidade social. :